

**OGŁOSZENIE O WPROWADZONYCH ZMIANACH
W TREŚCI INFORMACJI O STRUKTURZE ODPOWIEDZI
NA ZAPROSZENIE DO NEGOCJACJI**

Zarząd Powiatu Tczewskiego

(z siedzibą pod adresem: ul. Piaskowa 2, 83-110 Tczew)

działając w imieniu Powiatu Tczewskiego, nawiązując do ogłoszenia o zaproszeniu do negocjacji w przedmiocie zbycia akcji spółki Szpitale Tczewskie Spółka Akcyjna w trybie negocjacji podjętych na podstawie publicznego zaproszenia oraz opublikowanej treści informacji o strukturze odpowiedzi na zaproszenie do negocjacji w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem internetowym <http://bip.powiat.tczew.pl/>, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Tczewie <http://www.powiat.tczew.pl>, na stronie internetowej spółki Szpitale Tczewskie S.A. <http://www.nzoztczew.pl/> oraz na stronie internetowej Domu Maklerskiego BDM S.A. <http://www.bdm.com.pl>, podaje do publicznej wiadomości, że zostały wprowadzone następujące zmiany w treści informacji o strukturze odpowiedzi na zaproszenie do negocjacji:

- 1) wyrazy „„Nie otwierać przed 01.X.2012 r. godz.12:00”» zastępuje się wyrazami „„Nie otwierać przed 10.10.2012 r. godz.12.00.”» oraz wyrazy „Termin składania odpowiedzi na zaproszenie do negocjacji upływa w dniu 01.X.2012 r. o godz.12:00.” zastępuje się wyrazami „Termin składania odpowiedzi na zaproszenie do negocjacji upływa w dniu 10.10.2012 r. o godz. 12.00.”;
- 2) w części dotyczącej prezentacji Podmiotu pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) sprawozdanie finansowe za ostatnie trzy lata obrotowe wraz z opinią i raportem z badania sprawozdania finansowego przez biegłego rewidenta, jeżeli przepisy prawa nakładają na Podmiot obowiązek badania sprawozdania finansowego oraz bilans, rachunek zysków i strat oraz rachunek przepływów pieniężnych za ostatni miesiąc prowadzonej działalności, za który zostały sporządzone lub F-01 lub w przypadku Podmiotów zagranicznych informację dotyczącą istotnych danych o sytuacji finansowej podmiotu w 2012 r., lub roczne rozliczenia podatkowe za ostatnie trzy lata w przypadku Podmiotu będącego osobą fizyczną.”.